
2019/5/13

令和元年度　長野県高等学校総合体育大会　新体操大会

南信地区大会

個人総合 伊那市サンビレッジ体育館

順位 氏　名 学校名 学年 ボール 順 クラブ 順 総合得点

1 中浦 玲楠 伊那西高等学校 3 14.850 1 12.750 4 27.600

1 小池 萌々華 伊那西高等学校 3 14.250 2 13.350 2 27.600

3 齊藤 菜友 伊那西高等学校 1 13.300 6 13.750 1 27.050

4 伊東 葉月 伊那西高等学校 3 13.850 3 13.050 3 26.900

5 金子 さくら 伊那西高等学校 3 13.850 3 12.150 6 26.000

6 谷口 莉々夏 伊那西高等学校 3 13.850 3 11.350 12 25.200

7 永田 詩織 伊那西高等学校 1 12.400 10 12.350 5 24.750

8 藤森 歩美 伊那西高等学校 3 13.100 7 11.600 11 24.700

9 木村 明 伊那西高等学校 1 12.500 9 12.050 7 24.550

10 小平 はるか 伊那西高等学校 3 12.300 11 11.750 10 24.050

11 生嶋 明 伊那西高等学校 1 12.750 8 10.450 15 23.200

12 谷澤 月渚 伊那西高等学校 1 10.950 15 11.800 9 22.750

13 新開 唯葉 伊那西高等学校 3 11.500 13 11.150 13 22.650

14 篠田 紅愛 下諏訪向陽高等学校 2 11.900 12 10.000 19 21.900

15 松岡 あかり 伊那西高等学校 3 11.200 14 10.550 14 21.750

16 守谷 ひより 東海大諏訪高等学校 1 10.600 18 10.200 17 20.800

17 佐藤 瑠南 諏訪二葉高等学校 3 10.100 21 10.200 17 20.300

18 島田 せりな 伊那西高等学校 2 10.700 17 9.550 22 20.250

19 野馬 澪 伊那西高等学校 1 10.350 19 9.700 21 20.050

20 唐澤 咲良 松川高等学校 1 10.800 16 9.200 24 20.000

21 長坂 このは 岡谷南高等学校 1 9.700 23 10.250 16 19.950

22 小池 萌愛 伊那西高等学校 1 8.000 27 11.850 8 19.850

23 成田 佑奈 伊那西高等学校 3 9.800 22 10.000 19 19.800

24 坂本 千怜 東海大諏訪高等学校 3 10.350 19 8.800 27 19.150

25 吉澤 咲良 東海大諏訪高等学校 1 9.550 24 9.400 23 18.950

26 矢島 愛理 伊那西高等学校 1 9.250 25 9.150 25 18.400

27 鵜飼 夢唯 諏訪二葉高等学校 1 8.550 26 8.850 26 17.400

28 萩原 紀子 諏訪二葉高等学校 3 7.750 28 7.800 29 15.550

29 小林 真奈里 伊那西高等学校 1 5.900 31 7.850 28 13.750

29 河西 更紗 諏訪二葉高等学校 3 6.250 30 7.500 30 13.750

31 小澤 来瞳 伊那西高等学校 2 4.450 33 5.700 31 10.150

32 大場 ひかる 諏訪二葉高等学校 2 4.500 32 3.400 32 7.900

OPN 二瓶 愛美 諏訪二葉高等学校 3 6.450 29 6.450



2019/5/13

令和元年度　長野県高等学校総合体育大会　新体操大会

南信地区大会

種目別ボール 伊那市サンビレッジ体育館

順位 氏　名 学校名 学年 Db Da D得点 Ea Et E得点 減点 得点　

1 中浦 玲楠 伊那西高等学校 3 4.30 3.50 7.800 1.20 1.75 7.050 14.850

2 小池 萌々華 伊那西高等学校 3 3.90 3.70 7.600 1.50 1.85 6.650 14.250

3 谷口 莉々夏 伊那西高等学校 3 3.40 4.10 7.500 1.40 2.25 6.350 13.850

3 伊東 葉月 伊那西高等学校 3 3.80 3.90 7.700 1.60 2.25 6.150 13.850

3 金子 さくら 伊那西高等学校 3 3.80 4.10 7.900 1.50 2.55 5.950 13.850

6 齊藤 菜友 伊那西高等学校 1 4.40 3.20 7.600 1.70 2.60 5.700 13.300

7 藤森 歩美 伊那西高等学校 3 4.30 3.00 7.300 1.70 2.50 5.800 13.100

8 生嶋 明 伊那西高等学校 1 4.20 2.80 7.000 1.50 2.75 5.750 12.750

9 木村 明 伊那西高等学校 1 3.40 3.50 6.900 1.70 2.70 5.600 12.500

10 永田 詩織 伊那西高等学校 1 3.30 3.60 6.900 1.70 2.80 5.500 12.400

11 小平 はるか 伊那西高等学校 3 3.20 3.60 6.800 1.90 2.60 5.500 12.300

12 篠田 紅愛 下諏訪向陽高等学校 2 3.80 2.70 6.500 1.80 2.80 5.400 11.900

13 新開 唯葉 伊那西高等学校 3 3.20 3.20 6.400 1.70 3.20 5.100 11.500

14 松岡 あかり 伊那西高等学校 3 3.40 2.60 6.000 1.90 2.90 5.200 11.200

15 谷澤 月渚 伊那西高等学校 1 3.40 2.60 6.000 1.90 3.15 4.950 10.950

16 唐澤 咲良 松川高等学校 1 3.20 2.60 5.800 2.00 3.00 5.000 10.800

17 島田 せりな 伊那西高等学校 2 3.30 3.00 6.300 2.20 3.40 4.400 10.700

18 守谷 ひより 東海大諏訪高等学校 1 3.30 2.20 5.500 1.90 3.00 5.100 10.600

19 坂本 千怜 東海大諏訪高等学校 3 3.00 2.10 5.100 1.80 2.95 5.250 10.350

19 野馬 澪 伊那西高等学校 1 3.50 2.40 5.900 2.00 3.55 4.450 10.350

21 佐藤 瑠南 諏訪二葉高等学校 3 2.90 1.90 4.800 1.60 3.10 5.300 10.100

22 成田 佑奈 伊那西高等学校 3 3.80 2.20 6.000 2.00 4.20 3.800 9.800

23 長坂 このは 岡谷南高等学校 1 2.70 2.20 4.900 2.20 3.00 4.800 9.700

24 吉澤 咲良 東海大諏訪高等学校 1 3.10 1.40 4.500 2.00 2.95 5.050 9.550

25 矢島 愛理 伊那西高等学校 1 3.00 1.60 4.600 2.20 3.15 4.650 9.250

26 鵜飼 夢唯 諏訪二葉高等学校 1 2.60 1.90 4.500 2.30 3.65 4.050 8.550

27 小池 萌愛 伊那西高等学校 1 3.10 1.60 4.700 1.80 4.90 3.300 8.000

28 萩原 紀子 諏訪二葉高等学校 3 2.10 1.70 3.800 2.00 4.05 3.950 7.750

29 二瓶 愛美 諏訪二葉高等学校 3 2.70 0.20 2.900 2.30 4.15 3.550 6.450

30 河西 更紗 諏訪二葉高等学校 3 1.30 1.10 2.400 2.50 3.65 3.850 6.250

31 小林 真奈里 伊那西高等学校 1 3.10 1.10 4.200 2.60 5.70 1.700 5.900

32 大場 ひかる 諏訪二葉高等学校 2 1.50 0.60 2.100 3.00 4.60 2.400 4.500

33 小澤 来瞳 伊那西高等学校 2 2.40 0.20 2.600 2.90 5.25 1.850 4.450



2019/5/13

令和元年度　長野県高等学校総合体育大会　新体操大会

南信地区大会

種目別クラブ 伊那市サンビレッジ体育館

順位 氏　名 学校名 学年 Db Da D得点 Ea Et E得点 減点 得点　

1 齊藤 菜友 伊那西高等学校 1 4.40 3.10 7.500 1.60 2.15 6.250 13.750

2 小池 萌々華 伊那西高等学校 3 4.40 2.90 7.300 1.30 2.65 6.050 13.350

3 伊東 葉月 伊那西高等学校 3 4.00 3.20 7.200 1.50 2.65 5.850 13.050

4 中浦 玲楠 伊那西高等学校 3 4.30 3.30 7.600 1.80 3.05 5.150 12.750

5 永田 詩織 伊那西高等学校 1 3.80 4.00 7.800 1.70 3.75 4.550 12.350

6 金子 さくら 伊那西高等学校 3 3.50 3.00 6.500 1.60 2.75 5.650 12.150

7 木村 明 伊那西高等学校 1 3.40 3.60 7.000 1.70 3.25 5.050 12.050

8 小池 萌愛 伊那西高等学校 1 3.40 3.10 6.500 1.80 2.85 5.350 11.850

9 谷澤 月渚 伊那西高等学校 1 3.80 3.60 7.400 1.90 3.70 4.400 11.800

10 小平 はるか 伊那西高等学校 3 3.30 3.10 6.400 1.80 2.85 5.350 11.750

11 藤森 歩美 伊那西高等学校 3 4.30 2.70 7.000 1.90 3.50 4.600 11.600

12 谷口 莉々夏 伊那西高等学校 3 2.90 3.30 6.200 1.80 3.05 5.150 11.350

13 新開 唯葉 伊那西高等学校 3 3.50 2.30 5.800 1.90 2.75 5.350 11.150

14 松岡 あかり 伊那西高等学校 3 3.60 2.60 6.200 2.10 3.55 4.350 10.550

15 生嶋 明 伊那西高等学校 1 4.10 2.00 6.100 1.80 3.85 4.350 10.450

16 長坂 このは 岡谷南高等学校 1 3.10 1.90 5.000 2.10 2.65 5.250 10.250

17 佐藤 瑠南 諏訪二葉高等学校 3 3.00 1.70 4.700 1.50 3.00 5.500 10.200

17 守谷 ひより 東海大諏訪高等学校 1 3.20 1.90 5.100 1.90 3.00 5.100 10.200

19 成田 佑奈 伊那西高等学校 3 3.40 2.00 5.400 2.00 3.40 4.600 10.000

19 篠田 紅愛 下諏訪向陽高等学校 2 3.70 1.90 5.600 1.90 3.70 4.400 10.000

21 野馬 澪 伊那西高等学校 1 3.00 2.40 5.400 1.90 3.80 4.300 9.700

22 島田 せりな 伊那西高等学校 2 3.20 2.70 5.900 2.10 4.25 3.650 9.550

23 吉澤 咲良 東海大諏訪高等学校 1 2.90 1.60 4.500 2.10 3.00 4.900 9.400

24 唐澤 咲良 松川高等学校 1 2.90 1.60 4.500 2.20 3.10 4.700 9.200

25 矢島 愛理 伊那西高等学校 1 3.20 1.70 4.900 2.10 3.65 4.250 9.150

26 鵜飼 夢唯 諏訪二葉高等学校 1 2.60 1.50 4.100 2.20 3.05 4.750 8.850

27 坂本 千怜 東海大諏訪高等学校 3 2.70 1.80 4.500 1.90 3.80 4.300 8.800

28 小林 真奈里 伊那西高等学校 1 3.20 1.50 4.700 2.50 4.35 3.150 7.850

29 萩原 紀子 諏訪二葉高等学校 3 2.40 1.10 3.500 2.00 3.70 4.300 7.800

30 河西 更紗 諏訪二葉高等学校 3 2.30 0.80 3.100 2.30 3.30 4.400 7.500

31 小澤 来瞳 伊那西高等学校 2 2.30 0.60 2.900 2.70 4.50 2.800 5.700

32 大場 ひかる 諏訪二葉高等学校 2 1.70 0.20 1.900 3.00 5.50 1.500 3.400

DNS 二瓶 愛美 諏訪二葉高等学校 3
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伊那市サンビレッジ体育館 令和元年度　長野県高等学校総合体育大会　新体操大会　 2019/5/10

団体フープ3＆クラブ4

南信地区大会 伊那市サンビレッジ体育館

順位 学校名 監督 メンバー Db Da D得点 Ea Et E得点 減点 得点

1 伊那西高等学校　Ａ 橋爪 みすず
谷口 莉々夏/金子 さくら/中浦 玲楠
小池 萌々華/小平 はるか/伊東 葉月

4.1 10.2 14.300 0.8 2.50 6.700 21.000

2
東海大諏訪・下諏訪向陽
岡谷南・諏訪二葉高等学校

篠原 絵瑠奈
坂本 千怜/吉澤 咲良/篠田 紅愛
長坂 このは/鵜飼 夢唯

3.9 6.9 10.800 1.3 3.15 5.550 16.350

3 諏訪二葉高等学校 橋爪 みつる
佐藤 瑠南/萩原 紀子/二瓶 愛美
河西 更紗/大場 ひかる/小野 綾乃

3.5 5.9 9.400 1.8 4.85 3.350 12.750

opn 伊那西高等学校 Ｃ 橋爪 みすず
島田 せりな/谷澤 月渚/永田 詩織
齊藤 菜友/生嶋 明/野馬 澪

4.3 7.1 11.400 1.6 2.95 5.450 16.850

opn 伊那西高等学校　Ｂ 橋爪 みすず
新開 唯葉/松岡 あかり/藤森 歩美
成田 佑奈/木村 明/矢島 愛理

3.6 6.6 10.200 1.7 5.05 3.250 0.60 12.850


